
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1691

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1691

102 Хімія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

559407 Андрусик Василь Ярославович 104315 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 60,48

619703 Батиль Надія Олександрівна 104316 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 69,48

579152 Бубісь Марія Романівна 106078 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 64,32

585501 Загірська Ольга Сергіївна 107289 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 65,96

585114 Іванко Ганна Романівна 107412 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 59,28

587646 Коваль Любов Іванівна 107660 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 52,88

588846 Косиєва Оксана Аркадіївна 107814 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 67,76

586318 Красіцька Олена Василівна 107813 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 56,32

665408 Кушнірчук Ірина Дмитрівна 150121 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 63,37

586900 Лабик Оксана Ігорівна 107947 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 63,2

589437 Лень Ірина Андріївна 107949 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 61,44

589763 Макара Наталія Андріївна 108101 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 68,8

666494 Малиневич Христина Іванівна 150127 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 62,57

590317 Матюшкін Максим Ігорович 108232 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 62



592689 Мідянко Христина Миколаївна 108358 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 61,76

592915 Нитка Віталій Володимирович 108359 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 54,96

593559 Оранська Ірина Миколаївна 108418 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 69,12

593361 Остапик Лілія Петрівна 108416 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 63,12

606470 Павлюк Тетяна Володимирівна 108469 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 53,08

607007 Приступа Олена Святославівна 108552 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 83,96

693164 Рикмас Ярина Вікторівна 108647 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 64,2

672527 Рінило Наталія Василівна 108649 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 79,92

610674 Солод Данііл Дмитрович 108994 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 53,8

612202 Сухара Аліна Василівна 109057 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 82,12

613578 Черномаз Мар`яна Орестівна 109283 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 65,12

613845 Чорна Ганна Тарасівна 109285 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 62,44

614230 Шередько Мар`яна Василівна 109432 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 69,04

614530 Шурко Софія Євгеніївна 105757 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 65,36



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1691

102 Хімія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

565989 Бабій Оксана Володимирівна 104317 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 72,4

665104 Бойко Євген Валерійович 150117 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 86,03

580454 Ваньо Марія Петрівна 106077 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 80,36

586084 Здоров Тетяна Петрівна 107288 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 80,28

590100 Марискевич Данило Тарасович 108102 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 92,48

593853 Оприск Володимир Олександрович 108414 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 75,72

606138 Павленко Анастасія Олександрівна 108417 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 77,96

606321 Павлюк Назар Володимирович 108468 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 76,68

606705 Петришин Наталія-Марія Юріївна 108467 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 91,8

606887 Плотнікова Катерина Миколаївна 108551 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 80,44

610062 Рідош Марта Володимирівна 108648 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 73,96

612068 Стельмах Андрій Богданович 108992 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 101

612596 Федорчук Андрій Анатолійович 109181 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 100

612855 Хрущик Христина Іванівна 109183 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 67,56



613204 Цюпко Олеся Вікторівна 109284 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 70,56


